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Poz. 5606

UCHWALA NR 377/2025
ZARZADU POWIATU LODZKIEGO WSCHODNIEGO

z dnia 30 stycznia 2025 r.

w sprawie zmian w budzecie Powiatu Lodzkiego Wschodniego na rok 2025

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy zdnia 5czerwca 1998r. o samorzadzie powiatowym
(Dz.U.z2024r. poz.10711907) w zwigzku zart. 257 ustawy zdnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach
publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, 1572, 1717 1 1907 oraz z 2025 r. poz. 39) oraz Uchwaty Nr X/85/2024
Rady Powiatu Lodzkiego Wschodniego z dnia 30 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia budzetu Powiatu
Lodzkiego Wschodniego na 2024 rok, uchwala sig, co nastepuje:

§ 1. Dokonuje si¢ zmian w budzecie Powiatu L.odzkiego Wschodniego w uktadzie klasyfikacji budzetowej
w ramach zadan wlasnych zgodnie z zatagcznikiem Nr 1 do niniejszej uchwaty.

§ 2. Zmian w planach finansowych dokonuje si¢ na podstawie wniosku zlozonego przez Naczelnika
Wydziatu Edukacji i Spraw Spotecznych.

§ 3. Wykonanie uchwaly powierza si¢ Zarzadowi Powiatu L.odzkiego Wschodniego.

§ 4. Uchwala wchodzi w zycie zdniem podjecia ipodlega ogloszeniu w Dzienniku Urzedowym
Wojewodztwa L.odzkiego.

Starosta
Mateusz Karwowski

Wicestarosta
Ewa Gladysz

Czlonek Zarzadu
Pawel Pomorski

Czlonek Zarzadu
Zofia Sojka

Cztonek Zarzadu
Marta Stasiak



Dziennik Urzgdowy Wojewddztwa Lodzkiego

Poz. 5606

Zaktacznik nr 1
do uchwaty nr 377/2025

Zarzadu Powiatu Lodzkiego Wschodniego

z dnia 30 stycznia 2025 r.

WYDATKI BUDZETU POWIATU LODZKIEGO WSCHODNIEGO NA 2025 r.

Dzial

Rozdzial

Tresé

Wydatki
ogélem
(5+13)

Razem
wydatki
biezace

w tym:

w tym:

‘Wynagrodzenia
i skladki
od nich
naliczane

Zadania
statutowe

Dotacje
na
zadania
biezace

Swiadczenia
na rzecz
0s6b
fizycznych

Wydatki
na programy
finansowane

z udzialem

Srodkow,

o ktorych
mowa
wart. 5
ust. 1
pkt2i3

Wydatki
na
obstuge
dlugu

Wyplaty
z tytulu Wydatki Inwestycje
poreczen | majatkowe i zakupy
i inwestycyjne
gwarancji

w tym:

na
programy
finansowane
z udzialem
srodkow,
o ktorych
mowa
wart. 5
ust. 1
pkt2i3

zakup
i objecie
akeji
i udzialow

whiesienie
wkladow
do spolek
prawa
handlowego

1.

2.

3

4.

5.

10.

15.

1. Zadania wlasne i realizowane w drodze porozumien miedzy jst

801

Oswiata i wychowanie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

80115

Technika

-274,00

-274,00

-274,00

Zesp6t Szkot nr 1
w Koluszkach

-274,00

-274,00

-274,00

80152

Realizacja zadan
wymagajacych stosowania
specjalnej organizacji nauki
i metod pracy dla dzieci i
mlodziezy w gimnazjach,
klasach dotychczasowego
gimnazjum prowadzonych
w szkotach innego typu,
liceach ogélnoksztatcacych,
technikach, szkotach
policealnych, branzowych
szkotach I i II stopnia

i klasach dotychczasowe;j
zasadniczej szkoty
zawodowej prowadzonych
w branzowych szkotach

I stopnia oraz szkotach
artystycznych

274,00

274,00

274,00

Zespot Szkot nr 1
w Koluszkach

274,00

274,00

274,00

RAZEM 1

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00
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